
入 札  結 果 調 書

入 札 年 月 日 令和2年12月24日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 総務課長 生野 憲一

工事番号 令和2年度  第  号

工事名等 環境対応型ハイブリッド車購入

工事場所 度会郡南伊勢町五ヶ所浦地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 Ｂ．Ｓ．テイスト  1,757,391

2 桜山商会 辞退

3 有限会社河村商会 辞退

4 有限会社山与自動車整備 辞退

5 有限会社南勢自動車 辞退

6 仲モータース 辞退

7 有限会社西村ボデー  1,612,334 落札

8 有限会社度会モータース 辞退

9 カーサービスＫＡＺＵ 辞退

10ひかりモータース 辞退

11南島自工有限会社 辞退

12有限会社ニュー小山モータース 辞退

13有限会社中村モータース 辞退

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和2年12月25日

完成： 令和3年3月29日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

1,938,000  1,938,000 -



工事名等

納入場所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る価格である。

工期 着手

完成

－

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

 38,280,000  38,280,000

町議会議決の日

落札

辞退ステップ弐壱こやま有限会社

阿曽電機商会  37,600,000

合同会社西武

有限会社中西電機商会  37,800,000

備　　考

辞退

入札額

第４回
入　札　者

第１回 第２回 第３回

入札額 入札額 入札額

度会郡南伊勢町　五ケ所浦･船越･贄浦･東宮･村山　地内

南伊勢町立小中学校学習用端末機器等購入

入 札 執 行 職 員

令和2年度 第　　号

総務課長　生野　憲一

工事等番号

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎3F第3会議室

入　札　結　果　調　書　

入 札 年 月 日 令和 2 年 12 月 24

町議会議決の日から令和3年3月31日

日


